
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS LAJESCAMPUS LAJES

Rodovia BR 304, Km 120, Centro, S/N, 240670005, LAJES / RN, CEP 59535-000

Fone: (84) 4005-4116

EDITAL Nº 30/2024 - DG/LAJ/RE/IFRNEDITAL Nº 30/2024 - DG/LAJ/RE/IFRN     5 de agosto de 2024    5 de agosto de 2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 1/2024 – DIGAE/RE/IFRN

O DIRETOR DO CAMPUS LAJES DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de
suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 479, de 23 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da
União de 27 de março de 2023, e 

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23134.001869.2024-37, de 5 de agosto de 2024,

R E S O L V E:

I – PUBLICAR a lista de estudantes selecionados no Edital nº 1/2024 - DIGAE/RE/IFRN, no âmbito do Campus
Lajes do IFRN, que trata do Programa de Alimentação Estudantil, como descrito na tabela a seguir:

MATRÍCULA NOME

20211201100015 Alexandre Kennedy Rodrigues da Fonseca

20231201100020 Ana Beatriz da Silva dos Santos

20231205050009 Ana Júlia Gonçalo da Silva

20241201100028 Anna Clara Ribeiro Dantas da Silveira

20231204010016 Ayhany Lorany Rodrigues de Moura

20221201100011 Dário Emerson Bezerra Silva

20231204010049 Emanuelly Mayara Souza do Nascimento

20211201100028 Estherfane Bento de Medeiros

20211204010013 Felipe Jhonata Ferreira da Silva

20221204010005 Fernanda da Silva Pereira

20231204010007 Fernando de Matos Elias

20211204010050 Fernando Junior da Costa Oliveira

20241201100001 Geane Carla da Silva Moreira

20211204010048 Geovana de Souza Silva

20241201100020 Gustavo Wagner Balbino Dos Santos

20221201100066 Hélio Thobias Fernandes Procópio

20211204010012 Hugo Chinnaid da Silva Caxias



20241204010010 José Eugênio da Silva Bisneto

20241204010008 Josefa Vitória Moura Dantas

20231204010067 Julia Elionay Carvalho Trindade

20211201100009 Julia Giselly da Silva Costa

20221204010019 Juliana Mayara França da Silva

20211201100007 Lara Beatriz Bilro da Silva

20221204010032 Laura Sophia Silva de Matos

20211204010037 Letícia Jamily da Silva Mateus

20221201100019 Luana Fernandes da Silva

20241201100035 Madson Leonardo de Souza Fernando

20211204010024 Maria Gabryelly de Medeiros Ribeiro

20221201100058 Maria Heloiza da Silva Guilherme

20221201100016 Maria Izabel Fernandes Procópio

20231204010036 Mariana Beatriz Vital de Moura

20231201100002 Maria Vitória Dos Santos Araújo

20241204010035 Micaelly Flaviana da Rocha da Silva

20211204010039 Natalha Maria dos Santos da Silveira

20241204010033 Nayara Melissa Mateus de Medeiros

20211201100032 Odlanier Teixeira Pereira

20231201100016 Raica Luíza de Jesus Cunha

20231204010012 Sara Nalice Formiga da Silva

20221204010001 Victor Kaell da Cruz Silva

20231201100030 Vinicius Cleiton da Costa Bezerra

20211204010056 Vinicius Felipe da Cunha da Silva

20181204010038 Vitor Fernando Cunha da Silva

20241201100027 Wellen Ingryd de Araújo Silva

20201204010003 Wilka Kelly da Silva Oliveira

20211204010010 Yasmim Moreira de Paiva

MATRÍCULA NOME

II – PUBLICAR a lista de estudantes selecionados no Edital nº 1/2024 - DIGAE/RE/IFRN, no âmbito do Campus
Lajes do IFRN, que trata do Programa de Auxílio Transporte, como descrito na tabela a seguir:

MATRÍCULA NOME

20211201100015 Alexandre Kennedy Rodrigues da Fonseca

20231201100020 Ana Beatriz da Silva dos Santos

20241201100028 Anna Clara Ribeiro Dantas da Silveira

20221201100022 Arnaldo Barbosa Neto

20221204010018 Arthur César dos Santos Rodrigues

20231204010016 Ayhany Lorany Rodrigues de Moura

20231204010008 Carol Isabelle Cassiano Cunha



20241201100013 Danilo Gomes de Moura

20221201100032 Edson de Assis Silva Filho

20231204010049 Emanuelly Mayara Souza do Nascimento

20231201100013 Emilly Lohany Nonato Xavier

20211201100028 Estherfane Bento de Medeiros

20231201100022 Fabio Vinicius Cavalcante da Silva

20221204010005 Fernanda da Silva Pereira

20231204010007 Fernando de Matos Elias

20241201100001 Geane Carla da Silva Moreira

20211204010046 Graziele Fernandes de Oliveira

20211204010053 Guilherme Arruda Gouveia

20241201100020 Gustavo Wagner Balbino dos Santos

20221201100066 Hélio Thobias Fernandes Procópio

20241204010001 Jéssica Luanna Ferreira de Macedo

20231204010051 João Gabriel da Silva Alves

20211204010018 João Gabriel Ferreira Macedo

20211204010030 João Gabriel Silva Oliveira

20241204010010 José Eugênio da Silva Bisneto

20241204010008 Josefa Vitória Moura Dantas

20211204010028 José Lucas da Silva

20211201100009 Julia Giselly da Silva Costa

20211204010036 Júlia Mirella Cabral da Silva

20231204010006 Juliana Martins Fialho

20221204010019 Juliana Mayara França da Silva

20241204010017 Kaio Victor Nobre Da Silva

20211201100007 Lara Beatriz Bilro da Silva

20221204010032 Laura Sophia Silva de Matos

20231204010014 Leticia da Silva Moura

20211204010037 Letícia Jamily da Silva Mateus

20221201100062 Lorena Sofia Ribeiro da Silva

20221201100019 Luana Fernandes da Silva

20231204010017 Ludmylla Moara da Silva Arruda Câmara

20241201100035 Madson Leonardo de Souza Fernando

20231204010066 Maria Clara da Silva Câmara

20211204010060 Maria Clara de Assunção da Fonseca

20241201100007 Maria das Graças dos Santos Araújo Filha

20211204010024 Maria Gabryelly de Medeiros Ribeiro

20221201100016 Maria Izabel Fernandes Procópio

MATRÍCULA NOME



20241201100005 Maria Luiza Costa da Cunha

20231204010036 Mariana Beatriz Vital de Moura

20231201100002 Maria Vitória dos Santos Araújo

20241204010016 Mel Bento da Silva Schoepe

20241204010035 Micaelly Flaviana da Rocha da Silva

20211204010039 Natalha Maria dos Santos da Silveira

20241204010033 Nayara Melissa Mateus de Medeiros

20211201100032 Odlanier Teixeira Pereira

20231201100016 Raica Luíza de Jesus Cunha

20231204010018 Samara Andriely Nobre da Mata

20231204010012 Sara Nalice Formiga da Silva

20231201100008 Thabata Gabriely Bezerra Braga

20221204010001 Victor Kaell da Cruz Silva

20211204010056 Vinicius Felipe da Cunha da Silva

20181204010038 Vitor Fernando Cunha da Silva

20231205050002 Vitoria Camile da Silva

20211204010038 Wesley Gabriel Barros da Cunha

20211204010010 Yasmim Moreira de Paiva

MATRÍCULA NOME

III – PUBLICAR a lista de estudantes selecionados no Edital nº 1/2024 - DIGAE/RE/IFRN, no âmbito do Campus
Lajes do IFRN, que trata do Programa de Apoio à Formação Estudantil, como descrito na tabela a seguir:

MATRÍCULA NOME

20211204010014 Anny Yasmim Nogueira Freire

20211201100028 Estherfane Bento de Medeiros

20221204010005 Fernanda da Silva Pereira

20211204010050 Fernando Junior da Costa Oliveira

20211201100009 Julia Giselly da Silva Costa

20211201100007 Lara Beatriz Bilro da Silva

20231204010014 Leticia da Silva Moura

20221201100038 Ligiane Rayane Ribeiro Trindade

20221201100019 Luana Fernandes da Silva

20211204010024 Maria Gabryelly de Medeiros Ribeiro

20231204010036 Mariana Beatriz Vital de Moura

20211204010039 Natalha Maria dos Santos da Silveira

20231201100016 Raica Luíza de Jesus Cunha

20221204010021 Ramiro Cláudio Bezerra Neto

20221201100034 Robson Bezerra da Silva

20211204010056 Vinicius Felipe da Cunha da Silva

20241201100027 Wellen Ingryd de Araújo Silva




	Documento assinado eletronicamente por:

